
Projekt 
 
z dnia  14 lipca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 94/2025 
BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW 

z dnia 14 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej dla przeprowadzenia konkursu  na kandydata na stanowisko 
dyrektora Biblioteki Publicznej im. Ks. Antoniego Ludwiczaka 

w Odolanowie 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j.Dz. U. z 2024r., poz. 87) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołać komisję konkursową dla przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 
Biblioteki Publicznej im. Ks. Antoniego Ludwiczaka w Odolanowie, w następującym składzie osobowym : 

1) Marcin Stryjak – Sekretarz Gminy i Miasta Odolanów - przewodniczący komisji, 

2) Beata Gościniak – Skarbnik Gminy i Miasta Odolanów – członek komisji, 

3) Anna Iwanek – Inspektor – członek komisji, 

4) Włodzimierz Płocharz – radca prawny – członek komisji. 

§ 2. Określić szczegółowy tryb pracy komisji, o której mowa w § 1, w brzmieniu załącznika do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Odolanów. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Marcin Szorski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C915E9C0-D09E-4A29-BF83-D9D0462A553C. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Szczegółowy tryb pracy komisji konkursowej dla przeprowadzenia konkursu na 

kandydata na stanowisko dyrektora Biblioteki Publicznej im. Ks. Antoniego Ludwiczaka 

w Odolanowie 

 

§ 1 

Komisja konkursowa dla przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora  

Biblioteki Publicznej im. Ks. Antoniego Ludwiczaka w Odolanowie zwana dalej „Komisją”, 

jest zobowiązana do przeprowadzenia postępowania konkursowego i przekazania wyników 

konkursu wraz z jego dokumentacją Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów. 

 

§ 2 

1. Pracami Komisji kieruje przewodniczący Komisji.  

2. Posiedzenie komisji odbywa się, jeżeli w posiedzeniu uczestniczy co najmniej połowa składu 

Komisji. 

3. Komisja podejmuje uchwały na posiedzeniu zwykłą większością głosów w głosowaniu 

jawnym. Każdy członek Komisji dysponuje jednym głosem. 

 

§ 3 

1.  Postępowanie konkursowe jest dwuetapowe. 

2. W pierwszym etapie konkursu Komisja sprawdza pod względem formalnoprawnym złożone 

przez kandydatów dokumenty, ustalając spełnienie warunków określonych w ogłoszeniu                     

o konkursie. 

3. Do drugiego etapu konkursu przechodzą kandydaci spełniający warunki określone                           

w ogłoszeniu o konkursie. O zakwalifikowaniu kandydata do drugiego etapu oraz o terminie                

i miejscu przeprowadzenia drugiego etapu konkursu powiadamia się zainteresowanych 

pisemnie lub telefonicznie.  

 

4. W drugim etapie konkursu Komisja : 

1) przeprowadza w porządku alfabetycznym rozmowy kwalifikacyjne z każdym z kandydatów, 

w następujący sposób : 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 94/2025

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów

z dnia 14 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C915E9C0-D09E-4A29-BF83-D9D0462A553C. Podpisany Strona 1



a) kandydat przedstawia autorską koncepcję funkcjonowania Biblioteki Publicznej im. Ks. 

Antoniego Ludwiczaka w Odolanowie, 

 

b) członkowie Komisji zadają kandydatowi pytania dotyczące koncepcji, o której mowa  w lit. 

„a”, jak również wiedzy, umiejętności i doświadczenia kandydata, 

 

2) członkowie Komisji oceniają kandydata stosując punktację w skali od 0 do 5. 

 

5. Kandydat, który otrzymał największą liczbę punktów, jednak nie mniej niż 50%                                     

z maksymalnej liczby punktów możliwych do uzyskania, zostaje wybrany na kandydata na 

dyrektora Biblioteki Publicznej im. Ks, Antoniego Ludwiczaka w Odolanowie,                                         

z zastrzeżeniem ust. 6-8. 

6. W przypadku uzyskania jednakowej liczby punktów przez więcej niż jednego kandydata 

Komisja przeprowadza głosowanie nad wyborem kandydata; każdemu z członków Komisji 

przysługuje jeden głos. 

7. W przypadku uzyskania w głosowaniu, o którym mowa w ust. 6, jednakowej ilości głosów 

przez więcej niż jednego kandydata, o wyborze kandydata decyduje głos przewodniczącego 

Komisji. 

8. W przypadku braku ofert kandydatów lub gdy żadna oferta nie spełnia warunków 

określonych w ogłoszeniu o konkursie lub gdy żaden z uczestników dopuszczonych do udziału 

w konkursie nie otrzymał co najmniej 50% z maksymalnej liczby punktów możliwych do 

uzyskania, konkurs pozostaje nierozstrzygnięty. 

 

§ 4 

Przewodniczący Komisji przekazuje Burmistrzowi Gminy i Miasta Odolanów wyniki konkursu 

wraz z jego dokumentacją. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C915E9C0-D09E-4A29-BF83-D9D0462A553C. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 94/2025 
Data dokumentu 2025-07-14 
Organ wydający Burmistrz Gminy i Miasta Odolanów 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania komisji konkursowej dla przeprowadzenia konkursu  na 

kandydata na stanowisko dyrektora Biblioteki Publicznej im. Ks. Antoniego 
Ludwiczaka 
w Odolanowie 

Identyfikator dokumentu C915E9C0-D09E-4A29-BF83-D9D0462A553C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1216659725 
Numer seryjny 77D57C4174822B7B8487F97DFD37AD49 
Osoba podpisująca Marcin Stanisław Szorski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.07.2025 15:11:35 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C915E9C0-D09E-4A29-BF83-D9D0462A553C. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 94/2025 BURMISTRZA GMINY I MIASTA ODOLANÓW z dnia 14 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1


		2025-07-14T13:11:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




